

ÅRSREDOVISNING

för

Nordic Trader House Gustafsberg AB

Org.nr. 556724-8918

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Stefan Ekström, Styrelseledamot
2023-01-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företaget skall förmedla och handla med livsmedelsprodukter samt bedriva handel med värdepapper. Bolaget ägs till 100% av M-S Invest AB, Org. nr 556802-3310.

Företagets säte är Uddevalla.

Flerårsöversikt

Omsättningen har minskat kraftigt då gränsbutikerna till Norge dit vi normalt levererar stora kvantiteter med kött har fått stänga ner.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	1 879 544	10 147 801	14 874 776	26 165 626
Resultat efter finansiella poster	-585 870	-20 963	345 334	-34 223
Soliditet (%)	90,33	77,62	54,73	25,4

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	2 530 268	7 297	2 537 565
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		7 297	-7 297	0
Årets resultat			-33 870	-33 870
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>2 537 565</u>	<u>-33 870</u>	<u>2 503 695</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 537 565
Årets resultat	<u>-33 870</u>
	2 503 695

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 503 695</u>
	2 503 695

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 879 544	10 147 801
Övriga rörelseintäkter		-5 815	208 392
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 873 729</u>	<u>10 356 193</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 216 044	-7 906 871
Övriga externa kostnader		-490 441	-1 470 795
Personalkostnader	2	-750 111	-964 226
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-725	-8 696
Övriga rörelsekostnader		<u>-263</u>	<u>-25 154</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 457 584</u>	<u>-10 375 742</u>
Rörelseresultat		-583 855	-19 549
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 015</u>	<u>-1 414</u>
Summa finansiella poster		<u>-2 015</u>	<u>-1 414</u>
Resultat efter finansiella poster		-585 870	-20 963
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		125 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		<u>427 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>552 000</u>	<u>50 000</u>
Resultat före skatt		-33 870	29 037
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-21 740
Årets resultat		<u>-33 870</u>	<u>7 297</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	725
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	43 000	43 000
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>43 000</u>	<u>43 725</u>
Summa anläggningstillgångar		43 000	43 725
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	75 047
Summa varulager		<u>0</u>	<u>75 047</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		55 175	1 394 921
Fordringar hos koncernföretag		2 406 648	7 486
Övriga fordringar		3 406	103 734
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		93 871	204 842
Summa kortfristiga fordringar		<u>2 559 100</u>	<u>1 710 983</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		280 125	2 000 289
Summa kassa och bank		<u>280 125</u>	<u>2 000 289</u>
Summa omsättningstillgångar		2 839 225	3 786 319
SUMMA TILLGÅNGAR		2 882 225	3 830 044

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 537 565	2 530 268
Årets resultat		-33 870	7 297
Summa fritt eget kapital		<u>2 503 695</u>	<u>2 537 565</u>
Summa eget kapital		2 603 695	2 637 565
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	427 000
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>427 000</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	858
Leverantörsskulder		67 944	320 039
Skatteskulder		39 255	91 998
Övriga skulder		75 934	206 832
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		95 397	145 752
Summa kortfristiga skulder		<u>278 530</u>	<u>765 479</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 882 225	3 830 044

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,50

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	147 548	147 548
	Utgående anskaffningsvärden	147 548	147 548
	Ingående avskrivningar	-146 823	-138 127
	Årets avskrivningar	-725	-8 696
	Utgående avskrivningar	-147 548	-146 823
	Redovisat värde	0	725

Nordic Trader House Gustafsberg AB

Org.nr. 556724-8918

Not 4	Övriga materiella anläggningstillgångar	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	43 000	43 000
	Utgående anskaffningsvärden		
	Redovisat värde	<u>43 000</u>	<u>43 000</u>

Posten avser konst som är ej avskrivningsbar.

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2022-08-31	2021-08-31
	Företagsinteckningar	1 950 000	1 950 000

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till M-S Invest AB, Org. nr 5566802-3310, säte Ljungskile.

Nordic Trader House Gustafsberg AB

Org.nr. 556724-8918

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Ljungskile

Stefan Ekström

Stefan Ekström

Marie Jansson Ekström

Marie Jansson Ekström

Verkställande direktör

2023-01-09

2023-01-20

Vår revisionsberättelse har lämnats den 23 januari 2023.

BDO Göteborg AB

Patrik Nilsson

Patrik Nilsson

Auktoriserad revisor
